

KYLÄKIRJE



Hyvät Kyläläiset,

Pro Westend ry:n syyskausi käynnistyi taas Eloriehalla Toppelundinrannassa (ks. kuvat yllä). Oli upeaa nähdä niin paljon asukkaita viettämässä yhdessä hauskaa loppukesän aamupäivää. Uskomme tällaisten tilaisuuksien kasvatavan kylähenkeä ja lisäävän kaikkien westendiläisten turvallisuutta ja viihtyvyyttä. Kun tunnemme toisemme on helpompi esim. puuttua lasten mahdollisiin ongelmatilanteisiin kasvojen ja ehkä nimienkin ollessa jo ennestään tutut. Tavoite pähkinänkuoressa on kirjaimellisesti ja kuvainnollisesti, ettei meidän kylässämme tarvitse kenenkään kaatua ilman, että seuraava paikalletulija pysähtyy auttamaan.

Lämmin kiitos vielä kaikille osallistuneille, sekä yhteistyökumppaneillemme!

Lisää riehaterveisiä, tuloksia ja tunnelmakuvia www.prowestend.fi.

Seuraavassa muita syksyn kylä- ja kyläyhdistysuutisia, lisätietoa löytyy myös nettisivuiltamme. Hyvää loppuvuotta!

Hallitus

PS. Yhdistyksen jäsenmäärä on kasvanut tänä vuonna jo +50%! VIELÄ EHTII...Muistathan 15€/talous/v vahvuutemme maksimoimiseksi.

KAAVA JA RAKENTAMINEN

1. "EKE-KORTTELI"

Kaupunkisuunnittelulautakunnan linjauksen 7.5.2014 jälkeen on kaupungille toimitettu kaavamuutoksen peruutus. Asia ei siis ainakaan tällä hetkellä ole enää ajankohtainen.

2. LIIKEKESKUKSEN ALUE

Ostarin alueen tulevaisuutta koskevaan mielipidekyselyyn saatiin 129 vastausta ja näistä tehty kooste toimitettiin kaupungille ja YIT:lle 30.9.2014. Kiitos kaikille vastanneille!

Kaupunkisuunnittelu ”pyrkii viemään kaavamuutoksen lähtökohdat ja tavoitteet lautakunnan käsittelyyn mahdollisesti joulukuussa tai ensi vuoden puolella”.

3. KYLPYLÄHOTELLI

Ei uutta tietoa asiasta. Aiemmin Ari Lehto (Ultivista Oy) kertoi Länsiväylässä rakentamisen alkavan v. 2015 alussa ja sen siten valmistuvan aikaisintaan 2017.

4. TOPPELUNDIN KAAVAMUUTOSHANKE

Haukilahden Toppelundinpuistossa on vireillä kaavamuutoshanke, jonka tavoitteena on "mahdollistaa asuinkerrostalojen ja mahdollisesti myös rivitalojen rakentaminen Toppelundinpuiston länsireunaan". PW laati asiasta vastustavan kannanoton, joka toimitettiin kaupungille 22.9.2014. Tähän ja Haukilahden puolella avattuihin vastustaviin adresseihin on kertynyt nimiä jo yhteensä n. 2200. PW:n edustajat ovat mukana valtuuston neuvottelutoimikunnan tapaamisessa asian tiimoilta 10.11.2014.

AJAN-KOHTAISTA

1. PÄIVÄHOITO- JA KOULUPAIKKAPROJEKTI

Yhdistys on käynnistänyt tärkeän projektin liittyen Westendin päivähoito- ja koulupaikkatilanteeseen ja tulevaisuuteen, sekä yhteistyön rakentamiseen kaupungin kanssa kapasiteetin riittävyyden varmistamiseksi. Olemme käyneet keskusteluja sivistystoimen kanssa ja

tämän pohjalta on työn alla yhteenveto huolista ja toiveista päättävälle elimelle loppuvuoden aikana.

2. MATKAPUHELIN- JA LAAJAKAISTAONGELMAT

Asukkaat ovat olleet yhteydessä matkapuhelin- ja/ tai laajakaistatoimivuusongelmista, sekä koetuista haasteista saada näille huomiota yksityishenkilönä palveluntarjoaja-puolelta.

Avustaaksemme asiassa teemme nyt ongelmakartoitusta siitä, miten laajasti, millaisia ja missä em. ongelmia esiintyy toimittaaksemme tulokset ja korjausvaatimukset kootusti eteenpäin. **Mikäli Sinun kodissasi on ongelmia näissä toiminnoissa auta meitä ja käy täyttämässä asukaskysely 31.12.2014 mennessä:**

<https://fi.surveymonkey.com/s/7NLBST8> (tai täytä paperiversio printtaamalla nettisivuilta tai hakemalla Valtsusta ja palauta Valintatalon PW-postilaatikkoon).

3. JUMPAT – MUISTATHAN!

AIKUISET: Jumppaa Westendinpuiston koululla ti klo 19-20.

LAPSET: Sporttitunti Westendinpuiston koululla la klo 11.30-12.30.

Ks. lisää netistä tai Valtsun PW-tolpasta tuulikaapista. Huomaa myös Jes! Terveysliikuntastudion PW-jäsenedet!

ASUKKAIDEN TERVEISIÄ

* Mopopautot ovat huolestuttaneet syksyn mittaan mm. koulun pihalla kesken vapaa-ajanleikkejä. Varmistatthän, että liikennesääntöjä noudatetaan niin kotikylässä kuin muuallakin.

* Syyskuussa kuulimme taas asuntomurrosta Hiiralankaarella. Pysytään siis valpaina ja pidetään naapuruston muitakin koteja silmällä!

BYABREV



Bästa Invånare,

Pro Westend rf:s hösttermin startade igen med Höstgippet i Toppelund strand. Det var fint att se så många invånare fira friluftsdag tillsammans. Vi tror att dylika evenemang skapar en god bya-anda och förstärkar trygghets känslan och trivsamt-heten i Westend. När vi känner varandra är det alltid lättare att t.ex. gripa in i fråga om problemsituationer med barn och ungdomar då ansikten och rent av namnen är bekanta sedan tidigare. Vår strävan i ett nötskal är att ingen skall behöva falla omkull utan att nästa förbi kommande stannar upp för att räcka en hjälpande hand.

Ett varmt tack ännu en gång till alla deltagare och samarbetskompaner!

Ytterligare jippohälsningar, resultat och bilder hittas på www.prowestend.fi

Nedan följer by och byföreningsnyheter, tilläggsinformation finns på våra hemsidor. Ha ett gott slut på året!

Styrelsen

PS. Föreningens medlemsantal har vuxit under det gångna året med +50%! Kom ihåg 15€ / hushåll / år, för att maximera vår styrka.



STADSPLANERING OCH BYGGANDE

1. "EKE-KVARTERET"

Efter stadsfullmäktiges linjedragning 7.5.2014 har staden fått en återkallelse av planförändringen. Således är ärendet inte i alla fall för tillfället mera aktuellt.

2. KÖPCENTEROMRÅDET

Vi fick 129 svar på förfrågan angående köpcenterområdets framtid. Från dessa gjordes ett sammandrag till staden och

YIT den 30.9.2014. Tack till alla deltagare!

Stadsplaneringen "strävar till att utgångspunkterna för planändringarna framställs för stadsfullmäktige i december eller på nästa års sida".

3. SPAHOTELLET

Inget nytt att informera. Tidigare har Ari Lehto (Ultivista Oy) berättat i Länsiväylä att byggarbetet börjar i början av år 2015 och är färdigt tidigast 2017.

4. TOPPELUNDS OMRÅDETS PLANFÖRÄNDRINGSANSÖKAN

I Gäddvikens Toppelundspark pågår en planförändringsprocess, vars syfte är "att möjliggöra byggandet av våningshus och möjligen radhus i västra kanten av Toppelundsparken". PW motsätter sig förslaget och har levererat till staden ett utlåtande daterat den 22.9.2014. Till detta och motsvarande adresser i Gäddviken har nu redan c. 2200 undertecknat. PW's representanter kommer att vara med på fullmäktiges möte 10.11.2014 angående ärendet.



AKTUELLT

1. DAGVÅRD OCH SKOLPLATSPROJEKTEN

Föreningen har startat ett viktigt projekt angående Westends dagvård- och skolplatssituation och framtid samt för att förbättra samarbetet med staden för att försäkra tillräcklig kapacitet. Vi har fört diskussioner med bildningssektorn och på basen av dessa diskussioner har en sammanfattning gjorts om våra önskemål och om vår frågor och oro som framförs till beslutsfattarna under december.

2. MOBILTELEFON- OCH BREDBANDSPROBLEMEN

Invånarna har varit i kontakt angående återkommande problem med mobiltelefonerna och bredbanden samt utmaningarna som privatpersoner möter för att å tjänste-erbjudarna intresserade av problemen.

För att hjälpa till gör vi nu en förfrågan, hur omfattande och hurudana problem som förekommer. Resultaten av förfrågan och reparationskraven skickar vi sammansatt vidare. **I det fall att det finns problem i ditt hushåll, ber vi dig hjälpa oss och fylla i frågeformuläret innan 31.12.2014:**

<https://fi.surveymonkey.com/s/7NLBST8> (eller fylla i en pappersversion som går att skriva ut från nätsidorna eller hämta en blankett på Valintatalo / PW-postlådan på Valintatalo).

3. KOM IHÅG GYMPPORNA!

VUXNA: Gympa Westendinpuiisto skolan ti kl 19-20.

BARN: Sporttimmen Westendinpuiisto skolan lö kl 11.30-12.30.

Läs mera på vår hemsida eller i Valintatalos tambur. OBS! Även Jes! Terveysliikuntastudio har PW-medlemsförmåner!



INVÅNARNAS HÄLSNINGAR

* Mopedbilarna har väckt oro under hösten, bl.a. på skolgården mitt under fritidslekar. Pass' på att följa trafikreglerna såväl i vår hemby som annorstädes.

* I september fick vi igen höra om inbrottsstjuvar på Hirbölebågen. Se upp och var på allärten, och håll även ett öga på grannarna!